
nom tel mail nom tel mail nom tel mail nom tel mail

19 EBC Castelsarrasin Pech Bernard 06 76 01 41 38 bernardpech8@gmail.com Richard Célina 07 87 87 17 35 celinerichard821@hotmail.fr

40 AS Montauban Meurice Michel 06 71 50 82 15 meurice.michel48@orange.fr Petit Christophe 06 46 79 95 28 falconchristophe98@gmail.com Imbert Jean Paul 06 36 52 60 57 jp.imbert@wanadoo.fr

87 Meauzac PagesFranck 06 21 93 62 69 petanque.meauzac.secretariat@gmail.com Bastient José 06 95 53 88 40 jose-bastient@hotmail.fr

73 Montpezat Taisant Denys 06 07 38 95 41 denystaisant@orange.fr Colmagro Christian 06 18 81 32 48 christian.colmagro@wanadoo.fr Samtmann David 06 66 60 92 12 d.samtmann@gmail.com

84 St Maurice Dejardin Francis 06 07 90 58 63 francis.dejardin@wanadoo.fr Durand Pierre 06 73 96 82 32  pierre.durand.12@orange.fr

96 St Etienne Farrugia Damien 06 77 11 86 14 farrugia.damien@orange.fr Vigneulle Benoît 06 68 98 13 74 benoit.vigneulle82@gmail.com Georges Angel 06 76 09 52 24 a.georges676@gmail.com Molines David 06 72 56 90 57 davidmolines8246@gmail.com

125 Donzac Marie Nadine 06 58 75 46 30 nadinemarie132@gmail.com Cocchio Ludovic 06 06 79 60 17 ludovic-cocchio@laposte.net

139 Labarthe Ressijac Serge 06 75 56 82 72 sergeressijac2@gmail.com Pechverty Yannick 06 21 13 42 66 pech.yann@laposte.net

Jaso Rafaël 06 65 00 87 01 raphael.jaso@wanadoo.fr Responsable commission jeunes CD82

Delrieu Philippe 06 07 63 70 77 famille.delrieu@laposte.net
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